[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» 09. 2011 г. №148
О внесении изменений в

Постановление администрации Новокузнецкого муниципального района

от 18.08.2011 №122 «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
Во исполнение п.4 Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.06.2011 №288 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Кемеровской области» администрация Новокузнецкого муниципального района

постановляет:
1. п.2 Постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 18.08.2011 №122 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изложить в следующей редакции:

«Определить уполномоченным органом местного самоуправления по проведению экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления и подведомственными учреждениями – правовой отдел администрации Новокузнецкого муниципального района (В.Ю. Ушаков).

2. п.3 Постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 18.08.2011 №122 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» исключить.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Сельские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Новокузнецкого района по экономике (Т.В. Чеснокова)
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы

Новокузнецкого района

                  А.И. Мирошник